
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2021-13 

2021-07-23/25 

 

LASF Tarybos posėdis įvykęs el. paštu, pradėtas 2021-07-23 (penktadienį) 10:00 val., baigtas 2021-

07-25 (sekmadienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas. 

Nedalyvavo: LASF Viceprezidentas - Vaidotas Žala 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo atsistatydinimo prašymas; 

2. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo patvirtinimas; 

3. SVO reglamento 3 priedo papildymas; 

4. LMRČ reglamento 7.4 punkto įtraukimas. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo atsistatydinimo prašymas; 



2 
 

2. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo patvirtinimas; 

3. SVO reglamento 3 priedo papildymas; 

4. LMRČ reglamento 7.4 punkto įtraukimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo atsistatydinimo prašymas; 

SVARSTYTA: 2021-07-15 buvo gautas Drago komiteto pirmininko pavaduotojo A.Rudzio prašymas 

atstatydinti iš Drago komiteto pirmininko komiteto pareigų dėl asmeninių priežasčių.  

 

SIŪLYTA: Tenkinti Drago komiteto pirmininko pavaduotojo A.Rudzio prašymą atsistatydinti iš 

pareigų.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Tenkinti Drago komiteto pirmininko pavaduotojo A.Rudzio prašymą atsistatydinti iš 

pareigų. 

2. Drago komiteto pirmininko pavaduotojo patvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: Atsistatydinus A.Rudziui Drago komiteto pirmininkas atsižvelgdamas į LASF įstatų 

12.4.5 p. teikia LASF Tarybai Antano Krivicko kandidatūrą (sutikimas eiti visuomenines pareigas 

komitete gautas 2021-07-22) eiti Drago komiteto pirmininko pavaduotojo pareigas. 

SIŪLYTA: Patvirtinti Drago komiteto pirmininko pavaduotoju Antaną Krivicką. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti Drago komiteto pirmininko pavaduotoju Antaną Krivicką. 

3. SVO reglamento 3 priedo papildymas; 

 

SVARSTYTA: Norint užtikrinti saugumą mini ralio varžybose reikalinga įtraukti vidutinio greičio 

ribojimus SVO reglamente. 



3 
 

SIŪLYTA: Įtraukti SVO priede Nr. 3 naują 1.3.p. Mini ralio greičio ruožai ir išdėstyti jį sekančiai: Mini 

ralio varžybose vidutinis greitis greičio ruože negali viršyti 80 km/h. Mini ralio bendras greičio ruožų 

ilgis negali būti mažesnis nei 20 km. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Įtraukti SVO priede Nr. 3 naują 1.3.p. Mini ralio greičio ruožai ir išdėstyti jį sekančiai: 

Mini ralio varžybose vidutinis greitis greičio ruože negali viršyti 80 km/h. Mini ralio bendras greičio 

ruožų ilgis negali būti mažesnis nei 20 km. 

 

4. LMRČ reglamento 7.4 punkto įtraukimas. 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į SVO reglamento pakeitimus, reikalinga atlikti korekcijas ir LMRČ 

reglamente.  

SIŪLYTA: Įtraukti naują punktą ir išdėstyti jį sekančiai: 7.4. LMRČ varžybose vidutinis greitis greičio 

ruože negali viršyti 80 km/h. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Įtraukti naują punktą ir išdėstyti jį sekančiai: 7.4. LMRČ varžybose vidutinis greitis 

greičio ruože negali viršyti 80 km/h. 

 

      Protokolo lapų 3 . 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


